
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                     DECRETO n.12684/2020 

PROT. 210821/V.1 del 01.12.2020 

  

IL PRESIDENTE  

VISTO il Bando per la formazione di graduatorie relative al reclutamento di 
TUTOR UNIFI per la realizzazione di attività di tutorato informativo e 
tutorato didattico per l’anno solare 2021; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO il vigente Regolamento delle Scuole di Ateneo; 

CONSIDERATO che al 18/11/2020 è scaduto il termine della presentazione 
delle candidature di cui al bando Decreto n. 1221 (169740) Anno 2020; 

TENUTO CONTO che la Scuola di Architettura è tenuta a nominare la 
Commissione esaminatrice, come previsto nel bando all’art. 4 comma 1; 

 
 

DECRETA 
 
 

per la formazione delle graduatorie di cui al bando DR 1221(169740), la 
nomina della Commissione esaminatrice composta dai seguenti membri: 
 
Effettivi 
 
Prof. Giuseppe LOTTI – Presidente  
Prof.ssa Laura GIRALDI – membro 
 
Prof. Fabrizio ARRIGONI – membro 
Prof. Fabio FABBRIZZI – membro 
 
Prof.ssa Barbara ATERINI – membro 
Prof. Andrea Innocenzo VOLPE – membro 
 
Prof. Claudio SARAGOSA – membro 
Prof.ssa Daniela POLI – membro 
 
Supplenti 
 
Prof.ssa Nicoletta SETOLA – membro supplente 
Prof. Riccardo BUTINI – membro supplente 

 
 
 

Firenze, 01/12/2020  
 

             Il PRESIDENTE  
           della Scuola di Architettura 
              Prof.ssa Susanna CACCIA GHERARDINI 
 
 

 
 

 Albo ufficiale di Ateneo 13196/2020 -  Prot. n. 0210832 del 01/12/2020 - [UOR: DP058501 - Classif. I/7]



   


